様式第１号

                           年   月   日

  高  砂  市 長 様

 所 在 地

                 団 体 名

                 代 表 者 名

             （連絡先               ）

ち び っ こ 遊 園 補 助 金 交 付 申 請 書

下記のとおりちびっこ遊園補修補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

 １  補 助 金 の 名 称    ちびっこ遊園補修補助金

 ２  交 付 申 請 額    金         円也

 ３  補助金交付申請理由

４ 補助対象事業等の計画概要

５  事   業   費

            （単位 円）

事 業 費

財 源 内 訳

備    考

市補助金 自治会負担 その他

円 円 円 円

着手年月日

年  月  日

完成予定年月日

年  月  日

ちびっこ遊園補修申請書

  年   月  日

高 砂 市  長 様

住  所

申 請 者   団 体 名

代 表 者

ちびっこ遊園の補修を申請書します。

場     所

設  置  者

団体名

内    容

土

地

の

所

有

者

承認印 住 所

㊞

氏 名

提供場所

                     面積

㎡

提供期間

  位 置 図

  補修理由